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VERBALE COMMISSIONE 

MANIFESTAZIONI D’INTERESSE  

PON 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-815 

CUP: H89J21009610006.CIG ZF235A9DEC. 
 
 

 

Il  giorno 19 aprile 2022 alle ore 15:00 presso la sede della Dirigenza dell’I.C. “J. Sannazaro”, sita in via Felice 

Cavallotti, 15  Oliveto Citra (Sa) , si è riunita la Commissione  per le Manifestazioni d’Interesse relative al PON 

FESR 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-815 – DIGITAL BOARD, regolarmente nominata e convocata con  

prot.n. 0001929-VI.2 del 19 APRILE 2022, al fine di redigere l’elenco cronologico delle manifestazioni 

pervenute nel termine previsto dall’Avviso prot.n. 0001657-VI.2 del 02/04/2022. 
La redazione dell’elenco è finalizzata all’ individuare dei tre operatori a cui chiedere il preventivo per l’acquisto 

del materiale tecnologico del PON FESR 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-815. 

Sono componenti della Commissione : 

1. il Dirigente Scolastico  dott.ssa Maria Pappalardo 

2. il DSGA Sandra Itri 

3. l’Assistente Amministrativa Cincettina Del Monte. 
 

Si procede all’esame delle 13 manifestazioni d’interesse  pervenute per posta certificate all’indirizzo della 

scuola  in ordine cronologico  e riportate nella seguente tabella: 
 

N. DITTA DATA ORA PROT.N./DEL 

1 MEDIA TECNO STORE SRLS 5 APRILE 2022  09:13 0001687-VI.2  del 05/04/2022 

2 GS SISTEMI SRL 5 APRILE 2022 09:43 0001688-VI.2 del 05/04/2022 

3 3B OFFICE SRL 5 APRILE 2022 09:45 0001689-VI.2 del 05/04/2022 

4 MEDIA TECNO STORE SRLS 5 APRILE 2022  09:47 0001690-VI.2  del 05/04/2022 

5 ABINTRAX SRL 5 APRILE 2022  11:05 0001706-VI.2  del 05/04/2022 

6 L’ABCD SRL 6 APRILE 2022 16:30 0001749-VI.2  del 07/04/2022 

7 5G TECNOLOGIE INNOVATIVE SRL 7 APRILE 2022 12:17 0001759-VI.2  del 07/04/2022 

8 ELMETEL SRL 7 APRILE 2022 16:30 0001776-VI.2  del 08/04/2022 

9 SOGEVE SRL 8 APRILE 2022 17:21 0001814-VI.2  del 11/04/2022 

10 TELECOM ITALIA SPA 11 APRILE 2022 10:28 0001816-VI.2  del 11/04/2022 

11 MARINO AMERIGO SRL 11 APRILE 2022 18:17 0001835-VI.2  del 12/04/2022 

12 SIAD SRL 15 APRILE 2022 12:29 0001902-VI.2  del 15/04/2022 

13 RADIOCOM SOCIETA’ COOPERATIVA 19 APRILE 2022 11:38 0001923-VI.2 del 19/04/2022 

 

Dall’analisi della documentazione inviata dagli operatori economici si reputano valide tutte le manifestazioni 

d’interesse pervenute ad eccezione della prima  inviata dalla ditta MEDIA TECNO STORE SRLS del 5 APRILE 

2022 ore 09:13 con protocollo della scuola 0001687-VI.2  del 05/04/2022 in quanto la documentazione 

prodotta non era quella richiesta. 

 

La Commissione redige il seguente elenco: 
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N. DITTA DATA ORA PROT.N./DEL 

1 GS SISTEMI SRL 5 APRILE 2022 09:43 0001688-VI.2 del 05/04/2022 

2 3B OFFICE SRL 5 APRILE 2022 09:45 0001689-VI.2 del 05/04/2022 

3 MEDIA TECNO STORE SRLS 5 APRILE 2022  09:47 0001690-VI.2  del 05/04/2022 

4 ABINTRAX SRL 5 APRILE 2022  11:05 0001706-VI.2  del 05/04/2022 

5 L’ABCD SRL 6 APRILE 2022 16:30 0001749-VI.2  del 07/04/2022 

6 5G TECNOLOGIE INNOVATIVE 

SRL 

7 APRILE 2022 12:17 0001759-VI.2  del 07/04/2022 

7 ELMETEL SRL 7 APRILE 2022 16:30 0001776-VI.2  del 08/04/2022 

8 SOGEVE SRL 8 APRILE 2022 17:21 0001814-VI.2  del 11/04/2022 

9 TELECOM ITALIA SPA 11 APRILE 2022 10:28 0001816-VI.2  del 11/04/2022 

10 MARINO AMERIGO SRL 11 APRILE 2022 18:17 0001835-VI.2  del 12/04/2022 

11 SIAD SRL 15 APRILE 2022 12:29 0001902-VI.2  del 15/04/2022 

12 RADIOCOM SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

19 APRILE 2022 11:38 0001923-VI.2 del 19/04/2022 

 

Esclusa MEDIA TECNO STORE SRLS 5 APRILE 2022  09:13 0001687-VI.2  del 05/04/2022 

 

I tre operatori a cui sarà chiesto un preventivo per l’acquisto del materiale tecnologico del PON FESR 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-815 sono: 

N. DITTA DATA ORA PROT.N./DEL 

1 GS SISTEMI SRL 5 APRILE 2022 09:43 0001688-VI.2 del 05/04/2022 

2 3B OFFICE SRL 5 APRILE 2022 09:45 0001689-VI.2 del 05/04/2022 

3 MEDIA TECNO STORE SRLS 5 APRILE 2022  09:47 0001690-VI.2  del 05/04/2022 

  

Alle ore 19:00 la commissione termina le operazioni e chiude il verbale. 

 
Letto sottoscritto e firmato 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Dott.ssa Maria Pappalardo 

 

 

 

Il Dsga  

f.to Sandra Itri 

 

 

 

L’Assistente Amministrativo 

f.to Concettina Del Monte 

 


